LIKORE

Martini 2cl 280€
Baileys'/® 2cl 280€
Amaretto'2'3 2cl 280€
Malibu 2cl 280€
MIX-GETRANKE
Batida - Kirsch/Orange'3 2cl 280€
Bacardi - Gola/Sprite* 2cl 280€
Amaretto - Kirsch™?# Zcl 280€
Gampari - Orange! 2cl 2806
Passoa - Orangel,7 2cl 280€
43er mit Milch1,10 2l 280€
Wodka Mix - Kirsch /Lemon/Bull usw."* 2l 280€
Jacky Cola'* 2l 280€
Gin Tonic® Zl 280€
Jager Bull'36< 2l 2806
Longdrinks 4l 530€

WHISKY'S / COGNAC

Ballantines  2¢l 2,80 € | Southern Comfort' 2¢l 2,80€

Jack Daniels  2cl 2,80 € | Asbach 2cl 280€
Jim Beam 21 2,80€ | Metaxa 7 Stern 2cl 280€
Chivas Regal 2cl 3,00 € | Cognac 2¢1 280¢€

Johnnie Walker 2c  2,80€

FLASCHEN

Raki 01 60€ | Raki 07 50€
Ouzo 0 60€ | Ouw 02 86
Jack Daniels 071 65€ | Jack Daniels 07l 206

Lusatzstoffe: 1. Farbstoff, 2. Konservierungsstoff, 3. Koffenhaltig, 4. Antioxidationsmittel,
5. Chininhaltig, 6. Taurin, 7. SiiBungsmittel/Zuckerarten, 8. Phenylalaninquelle, 9. Aromen,
10. Milchprodukte, 11. glutenhaltiges Getreide, 12, geschwefelt, 13. Enthalt Sulifite




s
w Kiba*?

Espresso?

Kaffee®
Tee (verschiedene Sorten)

Tee mit Rum

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Mineralwasser
Mineralwasser / Sii
Mineralwasser / SiiB

Coca Cola / Fanta / Spezi'®
Coca Cola / Fanta / Spezi'
Bitter Lemon**

Tonic Water*

Red Bull'<65

Orangina (Flasche)

SAFTE

Apfelsaft’
Bananennektar!
Apfelkirsch’

Orangensaft’

Saftschorle®!

GroBer Saft / Schorle®!

WARME GETRANKE

0
0,2l
0,41
0,2l
0.4
0,2l
0,21
0,251
0,251

0.2l
021
0.21
0,21
0.2l
0.2l
0.2l

210€
190€
180€
330€

310€
150 €
2506
180 €
3006
250€
250€
3506
300€

240€
240€
240€
240€
2406
2006
350€

WEINE Wiirttemherger - QBA

Rot-Trollinger m. Lemberger'?
WeiB - Riesling??
Rose'?

Weinschorle, Koreald22

BIERE

Eichbaum Ureigh Pilsner
Eichbaum Export"

Eichbaum HefeweilBbier"
Eichbaum Kristallklar"
Eichbaum Hefe Dunkel"
Hofbréu Pilsner”
Beck's-Gold-Lemon"
Tannenzapfle"

Wulle"
Bananen/Kirsch/Cola-Weizen'"

Radler / Diesel™3"

Radler / Diesel'3"

SPIRITUO

1,90 €
190 €
190 €
190 €
1306
130 €
190 €

Saurer Apfel  2cl
Fernet Branca 2cl
Jagermeister  2cl
Obstler 2cl
Ouzo 2l
Raki 2dl

Ramazzotti  2cl

0,25
0,251
0,251
0,251

0,331
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,33
0,33
0,33
0,51
031
0,51

SEN

Tequilla veid/gold 2l
Erdbeerlimes ¢l
Sambuca 2l
2cl
2l
2l

Ficken
Williams

Kirschwasser

370€
370€
3106
300€

2806
2906
3106
3106
310€
290€
290€
2906
2906
3106
2506
2906

190€
190 €
190 €
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